através do e-mail administrativo@capitolio.mg.leg.br ou pelo telefone (37) 3406-0006, dentro do prazo

limite, para apresentação da proposta e documentação, especificado acima, nos termos do §2° do artigo

63 da Lei 14.133/2021. 

3. DO VALOR ESTIMADO:

3.1 - O valor estimado para contratação é de R$21.052,71 (vinte e um mil e cinquenta e dois reais e setenta

e um centavos).

1.2 - Compõem este Aviso de contratação, além das condições específicas, os seguintes documentos:

Dotação: 122 0002 4007 33903900

1.2.1 - ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;

1.2.3 - ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA.

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: